НОУ ВПО «РУССКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ
имени В.П. ЧЕРНОВА»

117216 г. Москва, ул. Грина, д. 1, корп. За
\¥ЕВ-сервер: http://www.tantal.ru

Тел./факс : (495) 711-86-45. 711-86-27
Эл. почта: ппипГо(а)Да1иа1-50У.ги

20 /3
Приказ

« »

г. Москва

Об утверждении Режима занятий обучающихся в
Негосударственном образовательном учреждении высшего

профессионального образования
«Русский институт управления имени В.П. Чернова»

В соответствии с частью 2 статьи 30 Закона «Об образовании в
Российской федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, Уставом
Негосударственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Русский институт управления имени В.П.
Чернова » (далее - Институт), утвержденного решением Учредителя № 3 от

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Режим занятий обучающихся в Негосударственном
образовательном учреждении высшего профессионального образования
«Русский институт управления имени В.П. Чернова» (прилагается).

2. Структурным подразделениям Института обеспечить соблюдение
приказа о Режиме занятий обучающихся.

3. Действие приказа вступает в силу с момента его подписания.
Срок действия приказа устанавливается - бессрочно или до принятия

новых решений Ученым Советом Института.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

02.10.2007

Ректор РИУ В.И. Вахания

http://www.tantal.ru